Adversus Ecclesiam portæ inferni non prevalebunt. *Ibid.*

Ecclesie naviculum tempestates oppugnant quia conficit in adversi prolatio est veritatis. *Ibid.*

Infer flutus persecutionis Ecclesia semper perseveravit. *Ibid.*, v. 2, lit. a.

Fides Ecclesie Romane nunquam obscurata est. *Ibid.*, v. 23, lit. b.

**Ecclesiastici.** — Ecclesiastici statum suum sine pompa sustinere debent. *Dom. I post Epiph.*, v. 44, n. 3.

Ecclesiastici præcipue bene meriti omni sunt honore prosequendi. *Dom. III Adv.*, v. 19, lit. e.

Ecclesiastici ad quos expectat ea quia Dei sunt exequi, nihil horum facere humani aliquam respectu debent. *Dom. II post Epiph.*, v. 4, lit. h.

Magnus est Ecclesiasticorum obligatio, ut proximis solaribus bonum praebent exemplum. *Dom. IV post Pent.*, v. 3, lit. b.

Ecclesiastici solam Deum pra oculis habere, neque divinum aliquod servitum ex motivo lucri temporalis persolvere debent. *Ibid.*, v. 4, lit. b.

Sunt villici seu economi et dispensatores redditum Ecclesiasticorum. *Dom. VIII post Pent.*, v. 1, lit. h.

**Educatio.** — Educatio bona fundamentum est bone vite. *Dom. I post Epiph.*, v. 51, n. 6.

Prestat ut parentes solliciti sint circa bonam filiorum

## INDEX RERUM NOTABILium

educationem. *Dom. XV post Pent.*, v. 45, lit. d. Vide PARENTES.

**Elatio.** — Elationi, non ipsi exaltationi seu potestati, ministrum humiliatio. *Dom. XVI post Pent.*, v. 11, lit. a.

**Electi.** — Electi pauci sunt si comparatur ad vocatos. *Dom. Sexag.*, v. 16, n. 5.

Qui dicuntur electi ad gloriam. *Dom. Septuag.*, v. 16, n. 5.

Electi sunt oves. *Dom. Sexag.*, v. 13, n. 2.

Prius remuneratur quam castigantur reprobi. *Fer. II post Dom. I Quadr.*, v. 34, n. 3.

Quia cogitatione a Christo agnoscuntur. *Dom. II post Pasch.*, v. 15, n. 2 et 3.

Nulum de electis peribit vel desolabitur in die judicij. *Dom. I Adv.*, v. 28, lit. a.

Ipsi electi consolatione egent in hac vita. *Dom. infra Octav. Nativ.*, v. 33, lit. b.

**Eleemosyna.** — Eleemosyna est census penes Deum ad nostrum interesse collucatus. *Dom. Quinq.*, v. 38, n. 3.

Est semen. *Dom. V post Epiph.*, v. 24, n. 4.

Quomodo fieri debeat. *Fer. VI Cin.*, v. 4, n. 5.

Large a Deo remuneratur. *Ibid.*, v. 4, n. 3.

De quibus bonis facienda. *Dom. V post Pent.*, v. 23, n. 9.

Non de bonis injuste possessis. *Dom. VIII post Pent.*, v. 9, n. 8.

Reddit fructum copiosum. *Ibid.*, n. 9.

Est alchimia quedam securissima et lucrosissima. *Ibid.* Comitatur defunctos. *Ibid.*, v. 8, n. 5.

Quomodo fieri debeat. *Dom. X post Pent.*, v. 11, n. 24.